СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.10.2019 г. № 216
О внесении изменений в Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 02.08.2019 года № 208
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Гниловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 02.08.2019 года № 208 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.7 приложения к Положению абзац 5 читать в следующей редакции:
«- при праздновании юбилейной даты со дня рождения (50, 55, 60 лет), на основании копии паспорта гражданина РФ в следующем размере:

50 лет - в размере одного должностного оклада,

55 лет - в размере трех должностных окладов,

60 лет - в размере шести должностных окладов;».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава Гниловского сельского поселения

А.И.Журавлев